Contrariis quibuslibet non obstantibus. 
Datum Romae apud S. Petrum, die iv mensis Novembris 

anno MDCCCCXXVII, Pontificatus Nostri sexto. 

ACTA, vol. XIX, n. 12. — 1-12-927, 27 

PIUS PP. X I 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
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CONSTITUTIO APOSTOLICA 

DE ERECTIONE SEDIS CATACENSIS IN ARCHIEPISCOPALEM 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Commissum supremo Ecclesiae Pastori Apostolici ministerii munus 

illud expostulat, ut ipse omnibus opportunis utatur occasionibus, quibus 

rei sacrae consulendae prospicere valeat. Cum vero inde a pluribus annis ac 

iteratis vicibus ad Apostolicam Sedem vota expresse fuerint delata eum 

in finem, ut episcopalis sedes Catacensis ad dignitatem et honorem Eccle

siae archiepiscopalis eveheretur: Nos, probe noscentes Catacensem civita

tem inter praecipuas totius Calabriae regionis accenseri, eo vel magis, ad 

rem sacram quod spectat, cum ibi sedem habeat Seminarium maius iuve

nibus universae Calabriae in spem Ecclesiae alendis a s. m. Pio Papa 

decimo, Praedecessore Nostro constitutum, praefatis votis annuendum 

censuimus. Quapropter de consulto venerabilium fratrum Nostrorum 

S. E. E. Cardinalium Sacrae Congregationis rebus consistorialibus praepo

sitae, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel qui sua interesse 

praesumant consensu, certa scientia, deque Apostolicae potestatis plenitu

dine, episcopalem et cathedralem Ecclesiam Catacensem a iure metro

politico archiepiscopalis Ecclesiae Rheginen sis prius solutam et exemptam 

decernimus, sicuti de facto exsolvimus ac eximimus; eamque ad gradum 

et dignitatem Ecclesiae archiepiscopalis sine ulla tamen suffraganeorum 

Episcoporum designatione, evehimus ac extollimus eidemque omnia et 

singula iura, privilegia et praerogativas, quibus ceterae archiepiscopales 

sedes gaudere solent, attribuimus et assignamus. Deinde venerabili fratri 

Ioanni Fiorentini, qui actu episcopalem Catacensem obtinet sedem, Archie

piscopi titulum, ita ut posthac Archiepiscopus Catacensis sit nuncupan

da una cum delatione Pallii, postquam illud in Consistorio rite postula

verit, et Crucis, necnon una cum aliis insignibus, honoribus, iuribus ac 

privilegiis, quibus ceteri Archiepiscopi de iure, usu et consuetudine fruun

tur, eodem pariter modo tam ipsi, quam etiam futuris eius in Catacensi 

archiepiscopatu legitimis successoribus, -impertimus, concedimus et con

ferimus. Tandem memoratae Catacensis Ecclesiae Capitulum eo ipso ad 

archiepiscopalis Capituli honorem et titulum, Apostolica auctoritate pari

ter evehimus, eum omnibus iuribus, privilegiis ac honoribus, quibus cetera • 
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archiepiscopalia Capitula in Italia fruuntur. Ad haec autem omnia exse

cutioni mandanda venerabilem fratrem Carmelum Pujia, Archiepiscopum 

Rheginensem deputamus, eidem tribuentes necessarias et opportunas 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, aliam personam 

in ecclesiastica dignitate constitutam, ac definitive sententiam dicendi de 

quavis difficultate vel oppositione quomodolibet oritura, imposito onere 

intra sex menses ad Sacram Congregationem Consistorialem mittendi 

authenticum exemplar peractae exsecutionis. 

Decernimus denique has Nostras Litteras valituras contrariis quibus

cumque etiam speciali et expressa mentione dignis non obstantibus. 

Quae autem hisce Litteris auctoritate Apostolica a Nobis decreta sunt, 

nulli hominum, nullo unquam tempore, infringere aut iis contraire vel 

quomodolibet repugnare liceat. Si quis autem, quod Deus avertat, hoc 

attentare praesumpserit, poenas a sacris canonibus contra obsistentes 

exercitio ecclesiasticae iurisdictionis statutas se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo septimo, die quinta mensis Iunii, Pontificatus Nostri 

anno sexto. 

rB C . C A R D . D E L A I , Ep. Sabinen, et Mandelen., O. C A R D . CAGIANO, 

S. C. Consistorialis Secretarius. S. B. B. Cancellarius. 

Ioannes Zani-Caprelli, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £8 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXXVI, n. 38. - M. Riggi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

E M G I T U R IN INDIIS ORIENTALIBUS NOVA DIOECESIS CALICUTENSIS E DIS

MEMBRATIONE DIOECESIS MANGALORENSIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum auctus fidelium grex ab uno ne

queat Pastore, licet pervigili, regi, alios, pro supremo Nostri apostolatus 

officio, Pastores vocamus, qui ad secura salutis pascua commissas oves 
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valeant adducere. Hac mente, cum dioecesis Mangalorensis in Indiis orien

talibus, ob auctum feliciter numerum fidelium et ecclesiasticarum insti

tutionum, eopiamque caritatis atque educationis fundationum, nec non 

ob nimiam territorii amplitudinem locorumque distantiam, ab unico Pa

store regi amplius nequeat: Nos, collatis consiliis cum V V . FF. NN. 

8. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque 

adiunctis mature perpensis, memoratam dioecesim dismembrandam esse 

existimavimus. Quare, motu proprio atque ex certa scientia et matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium tenore e dioecesi Mangalorensi separamus sive seiungimus 

partem territorii meridionalem, sive districtum civilem de North-M alabar 

appellatum, cuius intra limites novam dioecesim erigimus atque consti

tuimus, cui ab urbe Calicut, ipsius regionis principe, Calicutensis nomen 

facimus, eandemque Ecclesiae metropolitanae Bombayensi subiicimus. 

Propterea statuimus quod in posterum fines dioecesis Mangalorensis sic 

dismembratae iidem sient ac fines civiles districtus qui dicitur de South 

Kanara, et limites novae dioecesis Calicutensis iidem sient ac limites illius 

territorii partis districtus civilis qui vocatur de North-M alabar et quae 

usque adhuc ad dioecesis Mangalorensis iurisdictionem pertinebat. In

super, sic constitutae dioecesi Calicutensi adnectimus atque adiungimus 

civilem divisionem de Winad, Ecclesiae Mysuriensi subiectam, et medie

tatem civilis divisionis de Wollawanad, nempe territoria de Shoranur et 

de Mannarghat appellata, usque ad lineam partitionis aquarum inter occi

dentalem et orientalem partem Oceani Indici, ad Coimbaturensem Eccle

siam pertinentem. 

Porro haec mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

et efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere poterunt 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Iunii, anno MDCCCCXXTII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 
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II 

DISMEMBRATA DIOECESI TRICHINOPOLITANA, ERIGITUR NOVA DIOECESIS 

TUTICORINENSIS IN INDIIS ORIENTALIBUS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum religio catholica apud Paraveros, 

litus piscatorium (seu vulgo Costa di Pesohiera), in Trichinopolitana dioe

cesi, in Indiis orientalibus, incolentes, tam laetos, Deo favente, incrementa 

susceperit, ut regio illa matura iam esse videatur ad separatam et inde

pendentem dioecesim efformandam: Nos, collatis consiliis cum venerabi

libus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis 

Propagandae Eidei praepositis, haec quae infra scripta sunt decernenda, 

pro regionis illius spirituali emolumento, existimavimus. Nimirum, motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, praedi

ctum territorium a Para veris habitatum, a Trichinopolitana dioecesi 

separamus sive dismembramus, novamque inde dioecesim constituimus, 

ab urbe Tuticorin, illius regionis principe, Tuticorinensem appellandam 

(qua in urbe etiam stabilienda erit residentia Episcopi) et Ecclesiae 

metropolitanae Bombayensi subiectam. Huius autem novae dioecesis 

limites iuxta litora apud sinum Manar a capite Comorin usque ad pagum 

Muckur perducantur et, continentem versus, ad circiter decem millia 

passuum per totam regionem a Paraveris excultam protrahantur, aucto

ritate tamen novi Praesulis solummodo extenta in paroecias, loca et 

personas ad praesens Congregationi de Propaganda Fide subiecta, et 

salvis magis specificis determinationibus ab eodem sacro Consilio de 

Propaganda Fide in posterum approbandis. 

Haec praecipimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas et 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere pote

runt nunc et in posterum iugiter suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i i 

Iunii, anno MDCCCCXXIII , Pontificatus Nostri secundo. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 
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I I I 

LAUDATUR. ROMANA A B. M. V. DE SALUTE AC SS. IOSEPHI ET CAMILLI A R 

CHISODALITAS, CUIUS PRIVILEGIA ATQUE INDULGENTIAE CONFIRMANTUR 

ET AMPLIANTUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Urbis ecclesia ad sanctae Mariae 

Magdalenae paenitentis, quae princeps est Ordinis Clericorum Eegularium 

infirmis ministrantium, celeberrima adservatur crebrisque inclyta prodigiis 

Beatae Virginis imago, quae sub titulo Salutis Infirmorum, vetere christifide

lium devotione recolitur. Ut iuxta Sancti Camilli, Ordinis fundatoris, exem

plum latius popularium caritas in infirmos percrebresceret, anno MDCCCLX